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Börje Larsson – eller Mr Handboll som han kallas i Lindesberg – har som
många andra tagit nedflyttningen till Allsvenskan som ett stort nederlag. Men
det finns ingen anledning att deppa. Nu handlar det om att fokusera på
föreningen igen, precis som förr, och då är vi snart tillbaka i Elitserien igen,
säger han.-Det har varit för mycket fokus på A-laget och det drabbar sig i
längden, konstaterar Börje Larsson.

Lif Lindesberg är tillbaka i Allsvenskan nästa säsong och för många supporters och
föreningsmedlemmar är det ett katastrofslag. Men det är absolut inget tecken på
svaghet. Föreningen har nämligen bara blivit nedflyttad vid två tillfällen på 45 år och
det är en styrka man inte får glömma bort i det stora sammanhanget.
-Senast vi flyttades ner var i mitten av 80-talet, från division 1 till division 2. Det har
alltså bara hänt två gånger att vi har fallit tillbaka, annars har vi alltid gått framåt och
slutligen nått eliten också. Nu gäller det att damma av det gamla Lif-konceptet och då
är jag övertygad om att vi är tillbaka i toppen redan till nästa säsong. Fokus nu,



kommenterar Börje Larsson, som har varit synonymt med Lif sedan 1968.

Börje Larsson är säker på att orsaken till den svaga säsongen ligger i ett konstant
tunnelseende. Man har bara varit fokuserad på A-laget och så bygger man ingen
långsiktig och fungerande föreningsverksamhet.
-Man måste fokusera på hela föreningen. Det handlar om gammalt hederligt hårt slit
med fokus från styrelsenivå till supporters. Alla måste vara med i det här för att det
skall fungera. Pengar är överskattat, det är arbete som gäller när man vill utvecklas.
Man får inte låta latmasken styra nu för då kommer man absolut ingenstans, säger
Börje.

Är det realistiskt att Lif är tillbaka redan efter en säsong i Allsvenskan?
-Ja, om man gör det här rätt och bygger från grunden, precis som förr.
Om du får frågan att komma tillbaka, tackar du ja då?
-Jag skulle verkligen vilja engagera mig mer, men jag kan inte det just nu. Intresset
finns dock men just nu är jag bara en hängiven supporter.
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